
 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 
2017 

 
 



 



 

 
ROČENKA 2017 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ČESTNÁ  L ISTINA   2017 

 

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  ž e n  d o  2 2  l e t   B y d h o š ť  ( Po l s k o )   

 7 .  M o i r a  S t e w a r t o v á  5 0 0 0  m          

 

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  ž e n  d o  2 2  l e t  v  p ř e s p o l n í m b ě h u   

 3 2 .  M o i r a  S t e w a r t o v á  6 , 2 8  k m   Š am o r í n  ( S l o v e n s k o )  

 

M i s t r o v s t v í  s v ě t a  v e t e r á n ů  v  h a l e  T e g u  ( J i ž n í  K o r e a )  

Kategorie 50-54 let  Miriam Stewartová   3. na 1500 m 

 

Mistrovství  Evropy veteránů  A a r h u s  ( D á n s k o )  

Kategorie 35-39 let  Jindřiška Noasová 2. v disku, 3. ve vrhačském pětiboji a 4. v oštěpu 

 

Kategorie 40-44 let  Denisa Severová 5. na 400 m 

 

Kategorie 75-79 let  Vladimír Kánský 1. na 5000 m chůze a 2. na 20 km chůze na silnici 

M i s t r o v s t v í   r e p u b l i k y  

 1. Stewartová Moira ženy - 10 000 m 

 1. Stewartová Moira ženy 22 - 5000 m 

 1. Bell Julia-Anna Lily dorostenky - 1500 m v hale 

 2. Kubicová Zuzana ženy - disk 

 2. Stewartová Moira ženy - přespolní běh 

 2. Nevole Tomáš dorostenci - 200 m v hale 

 2. Kozák Miroslav žáci starší - 150 m v hale 

   2. Kotková Daniela žákyně starší - 100 m překážek 

   2. Kotková Daniela žákyně starší - pětiboj v hale 

 3. Stewartová Moira ženy - 3000 m v hale 

 3. Stewart Gerron junioři - 10 km na silnici 

 3. Nevole Tomáš dorostenci - 60 m v hale 

 3. Wooller Tomáš žáci starší - 300 m 

 3. Kotková Daniela žákyně starší - 200 m překážek 

 3. Hymplová T.-Šimůnková A.-Kotková D.-Kaletová E. žákyně starší - 4 x 60 m 

 4. Coufalová K.-Kubicová Z.-Strejčková T.-Ondrková H. ženy - 4 x 100 m 

 4. Houska Jan muži 22 - kladivo 

 4. Kozák Miroslav žáci starší - 150 m 

 4. Starý Adam žáci starší - sedmiboj v hale 

 4. Wooller T.-Žák A.-Starý A.-Kozák M. žáci starší - 4 x 300 m  

 4. Kotková Daniela žákyně starší - 60 m překážek v hale 

 4. Kaletová Ema žákyně starší - pětiboj v hale 

 5. Gajda Jan dorostenci - 3000 m 

 5. Kozák Miroslav žáci starší - 60 m 



 

 
ROČENKA 2017 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 5. Žák Adam žáci starší - 200 m překážek 

 5. Starý Adam žáci starší - tyč 

 5. Kozák Miroslav žáci starší - 60 m v hale 

 5. Pavlica Marek žáci starší - tyč v hale 

 5. Wooller T.-Starý A.-Šmergl M.-Kozák M. žáci starší - 4 x 300 m v hale 

 5. Kotková Daniela žákyně starší - výška v hale 

 6. Kostohryz Martin muži 22 - 3000 m překážek 

 6. Pasler Dominik junioři - 800 m 

 6. Pavlica Filip dorostenci - trojskok v hale 

 6. Kordíková Barbora dorostenky - tyč 

 6. Starý Adam žáci starší - devítiboj 

 7. Fischer Radek muži - 400 m překážek  

 7. Bell Julia-Anna Lily ženy - 1500 m v hale 

 7. Auersvaldová Eliška ženy 22 - 5000 m 

 7. Brůhová Karla ženy 22 - oštěp 

 7. Nevole T.-Michal V.-Pasler D.-Pešta B. junioři - 4 x 200 m v hale 

 7. Brůhová Karla dorostenky - oštěp 

 7. Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M. žáci starší - 4 x 60 m 

 7. Starý Adam žáci starší - 60 m překážek v hale 

 7. Kotková Daniela žákyně starší - sedmiboj 

 7. Kaletová Ema žákyně starší - 60 m v hale 

 7. Kaletová Ema žákyně starší - 150 m v hale 

 8. Uhlířová Miroslava ženy - 10 000 m 

 8. Procházková Regina ženy - maratón 

 8. Pasler Dominik junioři - 800 m v hale 

 8. Coufalová K.-Rabiňáková N.-Šimůnková A.-Kotková D. dorostenky - 4 x 100 m 

 8. Wooller Tomáš žáci starší - 300 m v hale 

 8. Kaletová Ema žákyně starší - sedmiboj 

 9. Auersvald Miloš muži - pulmaratón 

 9. Uhlířová Miroslava ženy - 5000 m 

 9. Vaněk Martin junioři - výška v hale 

 9. Nevole Tomáš dorostenci - 100 m 

 9. Pešta Bořek dorostenci - 300 m překážek 

 9. Brůhová Karla dorostenky - koule  

 9. Kordíková Barbora dorostenky - tyč v hale 

 9. Žák Adam žáci starší - devítiboj 

 9. Šimůnková A.-Peštová D.-Kotková D.-Kaletová E. žákyně starší - 4 x 300 m  

 9. Šimůnková A.-Kotková D.-Peštová D.-Kaletová E. žákyně starší - 4 x 300 m v hale 

 10. Kubicová Zuzana ženy - koule 

 10. Stewart Gerron junioři - 1500 m 

 10. Vaněk Martin junioři - výška 

 10. Peřich Marek junioři - výška v hale 

 10. Vaněk Martin junioři - trojskok v hale 

 10. Gajda Jan dorostenci - 1500 m v hale 

 10. Gajda Jan dorostenci - přespolní běh 

 10. Kaletová Ema žákyně starší - 60 m 

 11. Nevole Tomáš muži - 60 m v hale 

 11. Koubková Anežka ženy - 800 m 

 11. Pavlica Marek žáci starší - sedmiboj v hale  

 11. Kaletová Ema žákyně starší - 150 m 



 

 
ROČENKA 2017 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 12. Strejčková Tereza ženy - 400 m 

 12. Kubicová Zuzana ženy - koule v hale 

 12. Peřich Marek muži 22 - výška 

 12. Svobodová Tereza juniorky - 3000 m 

 12. Macháčková Veronika juniorky - 400 m překážek 

 12. Pešta Bořek dorostenci - 110 m překážek 

 12. Brůhová Karla dorostenky - koule v hale  

 

M i s t r o v s t v í  S l o v e n s k é  r e p u b l i k y  

 1.   Beľová Katarína ženy - 1500 m  

 1.   Beľová Katarína ženy - 3000 m překážek 

 2.  Beľová Katarína ženy - 3000 m v hale 

M i s t r o v s t v í  S l o v i n s k a  

 4.   Writzl Jerneja ženy - tyč  

P ř e b o r y   P r a h y 

1.  Fischer Radek muži - 400 m překážek 

 1. Kostohryz Martin muži - 3000 m překážek 

 1. Uhlířová Miroslava ženy - 5000 m 

 1. Kubicová Zuzana ženy - disk 

 1. Hrdina Tomáš junioři - 3000 m 

 1. Michal V.-Pešta B.-Nevole T.-Pavlica F. junioři - 4 x 100 m 

 1. Michal V.-Pasler D.-Pešta B.-Nevole T. junioři - 4 x 400 m 

 1. Peřich Marek junioři - výška v hale 

 1. Coufalová K.-Macháčková V.-Rabiňáková N.-Kordíková B. juniorky - 4 x 100 m 

 1. Svobodová Tereza juniorky - přespolní běh 

 1. Nevole Tomáš dorostenci - 100 m 

 1. Nevole Tomáš dorostenci - 200 m 

 1. Nevole Tomáš dorostenci - 60 m v hale 

 1. Gajda Jan dorostenci - 1500 m v hale 

 1. Pavlica Filip dorostenci - trojskok v hale 

 1. Kordíková Barbora dorostenky - tyč 

 1. Brůhová Karla dorostenky - oštěp 

 1. Bell Julia-Anna Lily dorostenky - 800 m v hale 

 1. Kozák Miroslav žáci starší - 60 m 

 1. Kozák Miroslav žáci starší - 150 m 

 1. Kozák Miroslav žáci starší - 300 m  

 1. Starý Adam žáci starší - 200 m překážek 

 1. Starý Adam žáci starší - tyč 

 1. Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M. žáci starší - 4 x 60 m 

 1. Wooller T.-Žák A.-Starý A.-Kozák M. žáci starší - 4 x 300 m 

 1. Starý Adam žáci starší - devítiboj 

 1. Wooller Tomáš žáci starší - 300 m v hale 

 1. Pavlica Marek žáci starší - tyč v hale 

 1. Žák Adam žáci starší - výška v hale 

 1. Kotková Daniela žákyně starší - dálka 

 1. Kaletová Ema žákyně starší - výška  

 1. Šimůnková A.-Hymplová T.-Kotková D.-Kaletová E. žákyně starší - 4 x 60 m 

1.  Kotková Daniela žákyně starší - výška v hale 



 

 
ROČENKA 2017 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 2. Nevole Tomáš muži - 100 m 

 2. Fischer Radek muži - 400 m 

 2. Rejmon Vít muži - 400 m překážek  

 2. Řežábek Michal muži - přespolní běh  

 2. Auersvaldová Eliška ženy - 5000 m 

 2. Coufalová K.-Kubicová Z.-Strejčková T.-Ondrková H. ženy - 4 x 100 m 

 2. Pasler Dominik junioři - 800 m 

 2. Stewart Gerron junioři - 1500 m v hale 

 2. Macháčková Veronika juniorky - 400 m překážek 

 2. Pešta Bořek dorostenci - 300 m překážek 

 2. Pavlica Filip dorostenci - trojskok 

 2. Nevole Tomáš dorostenci - 200 m v hale 

 2. Brůhová Karla dorostenky - kladivo  

 2. Kordíková Barbora dorostenky - tyč v hale 

 2. Brůhová Karla dorostenky - koule v hale 

 2. Wooller Tomáš žáci starší - 150 m 

 2. Starý Adam žáci starší - 100 m překážek 

 2. Žák Adam žáci starší - výška 

 2. Pavlica Marek žáci starší - tyč 

 2. Kozák Miroslav žáci starší - 60 m v hale 

 2. Kozák Miroslav žáci starší - 150 m v hale 

 2. Starý Adam žáci starší - tyč v hale 

 2. Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M. žáci starší - 4 x 300 m v hale 

 2. Kaletová Ema žákyně starší - 60 m 

 2. Kotková Daniela žákyně starší - 200 m překážek 

 2. Hymplová T.-Kotková D.-Hrdličková V.-Kaletová E. žákyně starší - 4 x 300 m 

 2. Kaletová Ema žákyně starší - 60 m v hale 

 2. Kaletová Ema žákyně starší - 150 m v hale 

 2. Kotková Daniela žákyně starší - 60 m překážek v hale 

 2. Kotková Daniela žákyně starší - dálka v hale 

 2. Kaletová Ema žákyně starší - výška v hale 

 2. Král Jan žáci mladší - dálka  

 2. Dissou Akinwale Adam žáci mladší - 300 m v hale 

 3. Benda Ondřej muži - 100 m 

 3. Zelenda Č.-Kostohryz M.-Pasler D.-Brůha V. muži - 4 x 100 m 

 3. Nevole T.-Michal V.-Pasler D.-Pešta B. muži - 4 x 200 m v hale 

 3. Pavlát Josef muži - přespolní běh  

 3. Beľová Katarína ženy - 1500 m 

 3. Kubicová Zuzana ženy - koule  

 3. Koubková Anežka ženy - 1500 m v hale 

 3. Auersvaldová Eliška ženy - 3000 m v hale 

 3. Kobosová Klára ženy - přespolní běh 

 3. Peřich Marek junioři - 100 m 

 3. Stewart Gerron junioři - 800 m v hale 

 3. Vaněk Martin junioři - výška v hale 

 3. Vaněk Martin junioři - trojskok v hale 

 3. Coufalová K.-Kordíková B.-Janovská A.-Macháčková V. juniorky - 4 x 400 m 

 3. Neumann Radek dorostenci - přespolní běh  

 3. Brůhová Karla dorostenky - disk 

 3. Žák Adam žáci starší - 60 m 

 3. Žák Adam žáci starší - 100 m překážek 



 

 
ROČENKA 2017 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3. Kolář Ondřej žáci starší - kladivo 

 3. Starý Adam žáci starší - 60 m překážek v hale 

 3. Starý Adam žáci starší - dálka v hale 

 3. Kaletová Ema žákyně starší - dálka 

 3. Mikundová Agáta žákyně starší - koule 

 3. Mikundová Agáta žákyně starší - disk 

 3. Kubala Mikuláš žáci mladší - dálka 

 

Reprezentace České republiky v mezistátních utkáních 
 

Mistrovství Evropy družstev (Superliga)  Lille (Francie) 

 8.  Stewartová Moira - běh na 5000 m 

 

Evropský pohár v běhu na 10 000 m   Minsk (Bělorusko) 

 34.  Stewartová Moira 

 

Veteránské utkání ČR – Chorvatsko – Maďarsko – Rakousko – Slovinsko – Švýcarsko  

 1. Severová Denisa - běh na 400 m   Ptuj (Slovinsko) 

 1. Stewartová Miriam - běh na 1500 m 

 

Dorostenecké utkání ČR – Maďarsko – Slovensko – Slovinsko   Miskolc (Maďarsko) 

 1.  štafeta ČR na 100 - 200 - 300 - 400 m (Nevole-Němejc-Vejražka-Ličman) 

 2.  Nevole Tomáš - běh na 100 m 

 

Žákovské utkání ČR – Chorvatsko – Maďarsko – Slovensko – Slovinsko  Varaždín (Chorvatsko) 

 3.  Kotková Daniela - běh na 100 m překážek 

 

 

Reprezentace Slovenské republiky v mezistátních utkáních 
 

Mistrovství Evropy v přespolním běhu  Šamorín (Slovensko) 

 11. smíšená štafeta SR na 6,28 km (Hegedüsová-Pelikán-Beľová-Repčík) 

 

Mistrovství Evropy družstev (2. liga)  Tel Aviv (Izrael) 

 6.  Beľová Katarína - běh na 3000 m překážek 

 9.  Beľová Katarína - běh na 1500 m 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Reprezentace České republiky ve významných mezinárodních soutěžích 
 

Halové mistrovství Evropy sportovců s mentálním postižením Praha 

 Titěrová Tereza - 1. na 400 m, 2. na 60 m 

 Skuhrovská Veronika - 3. na 60 m, 5. na 200 m, 6. v dálce 

 Svátková Zuzana - 9. na 200 m, 11. na 60 m 

 Votroubková Veronika - 12. na 60 m, 15. na 200 m  

 Svátková-Husáková-Titěrová-Skuhrovská - 2. na 4 x 200 m 

 Husáková-Svátková-Titěrová-Skuhrovská - 2. na 4 x 400 m 

Mistrovství světa handicapovaných sportovců   Londýn (Velká Británie) 

Luxová Anna - 4. v kouli, 7. na 100 m, 7. na 200 m 

Titěrová Tereza - 5. na 400 m 

Skuhrovská Veronika - 8. v dálce 

 

Soutěže družstev 
 

Baráž o účast v extralize  4. ženy „A“ 

I. liga 2.   ženy „A“  

   4.   muži „A“ 

II. liga                                          5.   muži „B“   

                                               10.  ženy „B“ 

Mistrovství republiky družstev mládeže   

   9. junioři – postup ze 4. místa v mistrovství Čech 

    starší žáci - 4. místo v mistrovství Čech 

Přebory Prahy                           2.   junioři i starší žáci 

   3.  juniorky 

   7. starší žákyně  

                                                7.  smíšené mladší žactvo „A“ (5. žáci, 8. žákyně) 

   10.   muži „C“ 

   24.  smíšené mladší žactvo „B“ (22. žáci, 29. žákyně) 

Pražský pohár mládeže   3. místo 

                                        

Klubové hodnocení závodníků a závodnic 

Podle stanovených kritérií se hodnotí dosažené výkony, zisk ligových bodů, umístění na mistrovstvích 

republiky a při reprezentačních startech od dorostu počínaje. Členky a členové klubu získali: 

nad  200 bodů:  Moira Stewartová (1) 

nad  50 bodů:  Zuzana Kubicová a Tomáš Nevole (2) 

nad  20 bodů:  Katarína Beľová, Karla Brůhová, Radek Fischer, Regina Procházková, Tereza Strejčková, Jan 

Koutník, Anežka Koubková, Bořek Pešta, Dominik Pasler a Barbora Kordíková (10) 

nad  10 bodů:  Jerneja Writzl, Rostislav Šulc, Jan Houska, Jindřiška Noasová, Ondřej Benda, Eliška 

Auersvaldová, Gerron Stewart, Martin Kostohryz, Miroslava Uhlířová, Hana Ondrková, Marek 

Peřich, Anna Cílková (12) 

nad  5 bodů:  Vojtěch Michal, Jan Feher, Vít Rejmon, Martin Vaněk, Miloš Auersvald, Veronika 

Macháčková, Kristýna Fetterová, Kateřina Plíhalová, Denisa Severová, Lukáš Fetter, Jan 

Gajda, Zdislava Kučerová a Jindřich Tučan (13) 

Mimo uvedených 38 (18 atletů a 20 atletek) získalo alespoň jeden bod dalších 21. 



 

 
ROČENKA 2017 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pár slov předsedy za rok 2017 

Rok 2017 se pro náš klub stal rokem samostatnosti. Dnem 11. září 2017 se náš klub stal samostatným  

a nezávislým klubem s vlastním majetkem. Mnozí z Vás asi určitě tuto skutečnost ani nezaznamenali, což je na 

jednu stranu velmi dobře. Nicméně každá samostatnost, nezávislost, potažmo svoboda přináší i obrovskou 

odpovědnost a velké množství práce a samozřejmě i nákladů. To, že jsme, teď majiteli obrovského pozemku 

uprostřed Prahy na nás klade obrovskou zodpovědnost s jeho nakládáním. Je to zodpovědnost pro budoucí 

generace, aby tady i za 100 let byl stále nádherný stadion, aby byl ještě lepší a aby ani kousek toho pozemku, 

nebyl použit na věci nesportovní. 

Další náklady, které přináší naše samostatnost, jsou náklady na chod klubu. Při dnešní velikosti klubu se 

jedná ročně o stovku faktur, o desítky daňových dokladů, o vyplácení trenérských smluv, o desítky objednávek 

nákupů sportovního zboží, o každoměsíční odvádění DPH a o celé účetnictví, které jednou ročně musí končit 

daňovým přiznáním. Jsem velmi rád, že od nového roku převzala vedení účetnictví naše členka Karolína 

Jeníková a již teď mohu prohlásit, že jsem jí za to moc vděčný a že jsem s její prací hodně spokojen. 

Přineslo to obrovskou administrativní zátěž na výbor a nejvíce pak na dva statutární zástupce klubu Rosťu 

Šulce a Tomáše Nakládala. Volně tím přecházím na hodnocení práce výboru, kde samozřejmě musím 

konstatovat, že svoji práci odváděl, ale zároveň jako věčně nespokojený člověk, bych si uměl představit, že by 

jednotlivý členové mohli odvádět práci ještě větší. Chtěl bych i oslovit, rok před další volbou výboru, všechny 

naše členy klubu, kteří mají zájem o fungování klubu a chtěli by pomoct svou prací, aby to zvážili. 

Rád bych však všem členům výboru poděkoval a zároveň nemohu zapomenout poděkovat i našemu duu 

správci Petru Polívkovi a jeho pravé ruce Michalovi Řežábkovi. 

Závodní činnost 

Na úvod přidávám pár statistických čísel. 

Přehled medailí 

 2016 2017 
Zlaté 2 3 

Stříbrné 4 6 

Bronzové 1 6 

Celkem 7 15 

 

Body do 8. místa   Body redukované 

 2016 2017 2016 2017 

Muži 49 104 Muži 39,2 36 

Ženy 83 108 Ženy 48,6 61,2 

Celkem 132 212 Celkem 87,8 97,2 

 

Umístění do 8. místa   Umístění do 12. místa 

 2016 2017 2016 2017 

Muži 16 26 Muži 31 41 

Ženy 20 26 Ženy 28 40 

Pro mě osobně bylo vrcholem roku 2017 vystoupení našeho na Přeboru Prahy staršího žactva u nás na 

Děkance. Zisk 23 medailí, překonání několika klubových rekordů a 1. místo v počtu medailí i umístění, byl 

úžasný zážitek. Chtěl bych poděkovat trenérům žactva za toto úžasné divadlo. Zároveň je jasné, že to tak asi 

nebude takto každý rok, ale je to pro ně potvrzení, že to asi nedělají špatně. Proto, když se nedaří, je třeba vytrvat 

a on se výsledek dostaví. 

 Dalším pěkným vystoupením bylo finále Čech a finále MČR juniorů, kde kluci úžasně bojovali a předvedli 

nádherný výkon. U družstev dospělých je pak třeba zmínit především účast našich žen v letošním ročníku 

Extraligy, když ač v baráži o Extraligu skončilo družstvo čtvrté, tak po odmítnutí dvou družstev se ženy rozhodly 

si v této soutěži zazávodit. 



 

 
ROČENKA 2017 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Všechny výsledky družstev najdete v podrobných zprávách, přesto je jasné, že především u družstev mužů 

došlo k snížení počtu závodníků. I to byl jeden z důvodů, proč bylo zrušeno družstvo mužů C. Prostě nám 

odchází velmi silná generace a je třeba ji nahradit generací novou. Kéž by se nám dařilo několik let za sebou, 

předávat ze žactva, tolik kvalitních závodníků a závodnic jak tomu bylo v loňském roce 2017. 

Členská základna a trenéři 

Členská základna klubu je stabilizovaná a pohybuje se okolo 500 členů. Do letošního roku vstupujeme  

s 204 členy starších 16 let. V klubu máme 39 trenérů s trenérskou licencí z  toho 29 pracujících. V letošním roce 

se nově vyškolilo, či zvýšilo licenci 11 trenérů. Trošku pokulháváme s počty aktivních rozhodčích, kterých 

máme pouze 11, což se projevuje především při pořádání závodů.  

V loňském roce se opět povedlo navýšení peněžních odměn trenérům, za což jsem velmi rád. Rád bych proto 

všem trenérům za loňskou sezónu velmi poděkoval a popřál především trpělivost a pokoru do dalších let. 

Pořadatelská činnost 

V roce 2017 jsme uspořádali 17 závodů, včetně našeho „monstrpodniku“ Velké Kunratické.  

Na Děkance jsme pak uspořádali tři velké závody – již zmiňovaný veleúspěšné Přebory Prahy staršího žactva, 

jedno kolo II. ligy mužů a žen a kolo juniorů a dorostu. 

Rád bych, abyste k pořádání závodů přistupovali zodpovědně, neb bez pořádání závodů zmizí atletika. Těžko 

si pak stěžovat, že není kde v Praze závodit, když bychom sami nechtěli nic pořádat.  

Již nyní před sezónou si můžete vybrat v termínovce závody, kde můžete pořádat a naplánovali si tak svůj 

kalendář. Samozřejmě apeluji i na to, že když už se jednou přihlásíte, tak na pořádání včas dorazte.  

Tradičně bych poprosil zájemce o práci v kanceláři, či na kameře, aby se co nejdříve přihlásili a nechali se 

vyškolit. Ostatně školení na kancelář doporučuji i všem, kteří již v kanceláři pracovali, neb došlo k výrazným 

změnám v programu na pořádání 

Všem pořadatelům bych rád tradičně na závěr poděkoval. 

Závěr 

Rád bych věnoval pár slov našim webovým stránkám, které jsou po stránce informací hodnoceny jako 

nejlepší v republice a je o ně obrovský zájem z ostatních klubů a dokonce i ČASu. Rád bych tímto poděkoval 

všem, kteří na jejich vývoji, či aktuálnosti pracují. Za všechny snad jmenuji Honzu Kuptíka a Ondřeje Bendu. 

Další skvělou zprávou je, že to našim ženám v nových dresech opravdu slušelo. To samé platí i o klubovém 

triku, které bylo na trenérech a závodnících na stadionech hodně vidět. V letošním roce máme v úmyslu přidat 

klubové mikiny, které jsou již objednány. 

Na úplný závěr bych rád poprosil, chovejme se na stadionu jako atleti a to i mimo závody. 

 

Přeji Vám všem úspěšný rok 2018 

 

 Tomáš Bába Nakládal 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,55 Šulc Vojtěch (Spartak Praha 4) 19.5.2007 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:04,43 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 5.5.2015 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (Slávia UK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:31,4 Kervitcer Jan (Spartak Nusle) 25.9.1963 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000 m 30:47,08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 22:25,8 Balšán Václav (Spartak Závody 9. května) 1955 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (AC Turnov) 13.7.2002 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 72,98 Abd El Razeq Walid (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 58,52 Holeček Adam (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 27.-28.9.2005 
  /11,10-727-13,16-192-51,25=15,88-45,62-440-51,34-4:42,88/ 
klasický pětiboj 2858 bodů Kubalík Karel (Spartak Praha 4) 28.10.1967 
  /610-48,80-23,8-29,40-5:04,0/ 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 
  /6,99-10,66-21,72/ 
vrhačský trojboj 2355 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56/ 
vrhačský čtyřboj 2816 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56-36,87/ 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc V.-Šulc R.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./ 



 

 
ROČENKA 2017 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,65 Šínová Tereza Elena (Atletika Jižní Město z.s.) 5.6.2016 

100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 

150 m 18,06 Kerbachová Anna (Atletika Jižní Město) 6.6.2015 

200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 

300 m 38,63 Malíková Barbora (TJ Sokol Opava) 5.6.2016 

400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 

500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 

600 m 1:34,59 Korelová Kristýna (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 5.6.2016 

800 m 2:08,31 Hoppová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 

1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 

1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 

3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 

5000 m 17:55,87 Beľová Katarína (Spartak Praha 4) 15.5.2016 

100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 

200 m překážek 28,81 Šínová Tereza Elena (Atletika Jižní Město z.s.) 25.5.2016 

400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

3000 m překážek 12:17,39 Dvořáková Kristýna (Atletika Jihlava) 14.5.2017 

dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 

trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 

výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 

tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 

koule 15,33 Červenková Markéta (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 

disk 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 

oštěp 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 

kladivo 57,02 Královenská Monika (A.C. TEPO Kladno) 23.5.2004 

sedmiboj 3477 bodů Kloučková Jana (Spartak Praha 4) 16.-17.9.1982 

  /18,5-153-8,66-28,2=432-21,16-2:31,5/ 

desetiboj 5207 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 

  /7,73-12,22-25,52/ 

vrhačský trojboj 1713 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 30.6.2015 

  /11,62-46,09-20,75/ 

vrhačský čtyřboj 2313 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 17.6.2013 

  /11,48-42,95-21,99-48,28/ 

4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 

  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 

4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 

4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 

  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 

4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 

8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 

  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 

3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 

 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 

 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 

 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 

 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:50,67   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 30.6.1993 

 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM hala 12.2.1993 

 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 

 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 1.6.1994 

 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 

 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 

  15 km silnice    50:29   Honsa Pavel  1989 

 20 km silnice 1;07:11   Honsa Pavel BRNO silnice 21.5.1989 

 půlmaratón 1;08:25   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU silnice 13.4.1996 

 25 km silnice 1;22:29   Suchý Jiří ŽATEC silnice 18.9.1983 

 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA silnice 4.6.1995 

 100 km silnice 8;00:56   Kudrna Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 10.11.1985 

 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek     76 24,70      Fischer Radek CHODOV 3.5.2014 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 

 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 

 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 

 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002

 výška 200        Franěk Vladimír JIHLAVA 10.9.2005 

 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 

 koule 7,26kg 14,43      Málek Josef PRAHA Děkanka 20.10.1957 

 disk 2kg 46,53      Málek Josef PRAHA Strahov ER 1.6.1957 

 oštěp 800g 70,52      Vrabec Lukáš HUMPOLEC 22.9.2012 

 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef HRADEC KRÁLOVÉ 15.10.1957 

 břemeno 16kg 16,68      Podzemský Václav PARDUBICE 4.3.2012 

 3000 m chůze dráha 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 

 5000 m chůze dráha 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 

 10 000 m chůze dráha 41:34,0 Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 

 20 000 m chůze dráha 1;34:57,8    Balšán Václav  1957 

 10 km chůze 41:39 Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 

 20 km chůze 1;23:25   Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 14 370 m   Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 



 

 
ROČENKA 2017 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  

    VYŠKOV 16.6.2012 

 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  

    KLADNO 2.6.2012 

 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2005 

 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  

    PRAHA Stromovka 1.5.1991 

 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 desetiboj 6896 bodů  Šída Michal HRADEC KRÁLOVÉ 17.-18.7.2004 

  /11,39-685-10,65-189-50,62=15,95-34,80-475-42,97-4:35,48/ 

 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 

  /6,80-10,57-21,45/ 

 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 

  /12,91-37,88-52,42/ 

 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 

  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 25.-26.2.2005 

  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 

 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 

 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 

 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 

 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 

 5000 m 16:07,11    Stewartová Moira NĚMECKO KARLSRUHE 19.5.2017 

 10 000 m 34:26,11    Stewartová Moira ČESKÉ BUDĚJOVICE 29.4.2017 

 15 km silnice 1;03:29   Preislerová Jiřina  1991 

 20 km silnice 1;27:00   Šmídová Zuzana FRANCIE MARSEILLE-CASSIS 28.10.1989 

 půlmaratón 1;22:10 Beľová Katarína NĚMECKO HEILBRONN silnice 17.5.2015 

 maratón 2;58:41   Procházková Regina NĚMECKO FRANKFURT silnice 29.10.2017 

 100 km silnice 11;47:00 Preislerová Jiřina  1989 



 

 
ROČENKA 2017 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 hodinovka běh 14 114 m  Preislerová Jiřina STARÁ BOLESLAV 13.10.1991 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 

 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 

 200 m překážek    76 27,4      Rücklová Alena SOKOLOV 30.8.2004 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 16.6.2013 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  13,32      Zavadilová Věra PRAHA Letná 12.7.1973 

 disk 1kg 50,15      Kubicová Zuzana TÁBOR 28.5.2016 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov ER 19.5.2012 

 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 11.2.2012 

 3000 m chůze dráha 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 55:00,8 Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 15:33 Rychnovská Ludmila PRAHA Žižkov silnice 6.5.2006 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:18   Rychnovská Ludmila HRONOV silnice 10.9.2006 

 20 km chůze 2;00:03  Rychnovská Ludmila PODĚBRADY silnice 9.4.2005 

 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 5187 bodů  Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.-19.9.2004 

  /14,33-155-10,61-25,50=550-31,65-2:10,36/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1714 bodů  Noasová Jindřiška DÁNSKO AARHUS 5.8.2017 

  /10,49-35,75-35,45/ 

 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 

  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 

 desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana  PRAHA Děkanka 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIÈRE hala 6.2.2005 

  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/  



 

 
ROČENKA 2017 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 

 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 

 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 

 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:25,8   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 13.1.1991 

 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREISTETT 24.6.2007 

 1 anglická míle  4:09,76    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 29.8.1991 

 2000 m  5:17,4   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:45,27    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 10.9.1991 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón 1;21:26 Polan Lukáš PELHŘIMOV silnice 23.5.2010  

 maratón 2;26:01   Suchý Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 5.10.1980 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 

 3000 m překážek   91  9:10,89   Šoptenko Jiří  PRAHA 17.9.1991 

 dálka 702        Bláha Karel PRAHA Stromovka hala 21.1.1996 

 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 

 výška 195        Franěk Vladimír BÍLINA hala 19.12.1998 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 7,26kg  13,92      Ouzký Petr ZNOJMO 30.6.1968 

 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 7,26kg 53,04      Málek Josef PRAHA 19.9.1953 

 břemeno 16kg 15,46      Houska Jan PACOV 26.12.2016  

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 22:42,6    Sonnek Hubert PRAHA 11.6.1984 

 10 000 m chůze dráha 43:00,0    Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 10 km chůze 42:37 Mašita Jiří KRÁSNÝ DVŮR silnice 2.4.1995 

 20 km chůze 1;26:05 Mašita Jiří ČESKÁ LÍPA silnice 9.9.1995 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 13 985 m   Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 

 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  

    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 

 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  

    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 



 

 
ROČENKA 2017 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4-3-2-1  2:01,81   Zavřel L.-Šulc R.-Šulc V.-Kubica T.  

    LIBEREC 24.8.2003 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:04,90   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 desetiboj 6467 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 30.9.-1.10.1995 

  /11,29-699-10,87-180-51,10=16,18-26,78-380-48,12-4:38,33/ 

 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 

  /6,96-10,69-21,66/ 

 vrhačský trojboj 1718 bodů Ouzký Petr PRAHA Děkanka 8.7.1968 

  /12,96-40,40-35,72/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/  

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:14,88   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 

 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 

 1000 m  2:53,01   Stewartová Moira PRAHA Juliska 6.5.2017 

 1500 m  4:27,67   Stewartová Moira LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 30.7.2017 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 

 5000 m 16:07,11    Stewartová Moira NĚMECKO KARLSRUHE 19.5.2017 

 10 000 m 34:26,11    Stewartová Moira ČESKÉ BUDĚJOVICE 29.4.2017

 půlmaratón 1;57:11 Veselá Barbora ČESKÉ BUDĚJOVICE silnice 7.6.2014 

 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana ČELÁKOVICE 11.10.1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 

 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov hala 22.1.2010 

 disk 1kg 43,56      Kubicová Zuzana PARDUBICE 13.8.2011 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 



 

 
ROČENKA 2017 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 

 břemeno 10kg 12,27      Kubicová Zuzana PARDUBICE 6.3.2011 

 3000 m chůze dráha 14:10,24    Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:36  Semelová Dana SLIVICE - PŘÍBRAM silnice 10.5.1986 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2012 

 sedmiboj 4985 bodů  Rücklová Alena PRAHA Eden 20.-21.9.2003 

  /14,41-149-10,28-25,83=547-30,40-2:13,17/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26/ 

 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26-49,61/ 

 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 18.-19.9.2003 

  /13,3-498-7,02-150-60,1=17,6-21,23-205-21,25-5:15,6/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,96      Šulc Vojtěch PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 

 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 

 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 

 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ 24.9.2005 

 300 m 35,12       Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 2.5.2017 

 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 

 1500 m  3:54,25   Janoušek Václav STŘÍBRO 5.6.2004 

 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 



 

 
ROČENKA 2017 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 22.6.1973 

 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón  1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 maratón  2;59:08 Vodka Štěpán PRAHA silnice 20.10.2001 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek  99  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 

 60 m překážek  99  8,18      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 30.1.2010 

 110 m překážek 99 14,53      Fischer Radek PRAHA Eden 24.8.2010 

 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 

 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 

 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří ZÁBŘEH 28.8.1977 

 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 

 dálka 677        Franěk Vladimír PLZEŇ 9.9.1995 

 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 197        Peřich Marek PRAHA Děkanka 19.6.2017 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 6kg    15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 

 disk 1,75kg    43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov ER 6.5.1996 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 6kg    57,70      Svítek Milan  1958 

 břemeno 14kg    18,51      Kolář Adam PARDUBICE 9.3.2014 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 23:19,4    Kánský Vladimír PRAHA 27.4.1958 

 10 000 m chůze dráha 50:07,6    Kánský Vladimír PRAHA Eden 5.10.1958 

 10 km chůze 49:26  Cihla Vladimír PRAHA silnice 14.5.1944 

 20 km chůze 1;58:03 Bureš Vladimír PRAHA - BRANDÝS NAD LABEM 13.5.1984 

 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 

 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 

 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 28.9.2005 

 4-3-2-1  2:02,8    Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Benda O.  

    PLZEŇ 20.9.2000 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:22,6    Ježek J.-Šebesta F.-Fořt I.  1957 

 desetiboj 6404 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 10.-11.6.1994 

  /11,26-687-11,61-173-49,80=16,79-22,74-350-51,02-4:38,66/ 

 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 

  /7,00-11,03-21,97/ 

 vrhačský trojboj 1693 bodů Rešl Filip PRAHA Děkanka 29.6.1998 

  /11,98-40,99-37,27/ 

 vrhačský čtyřboj 1738 bodů Houska Jan PRAHA Děkanka 30.6.2014 

  /9,89-30,39-22,06-45,25/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 4456 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov hala 3.-4.3.1994 

  /7,33-622-11,71-184=9,41-290-2:44,61/ 



 

 
ROČENKA 2017 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 

 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:02,51    Stewartová Moira TŘINEC 29.6.2014 

 5000 m 18:21,3   Stewartová Moira PRAHA Eden 24.8.2013 

 půlmaratón  1;57:11 Veselá Barbora ČESKÉ BUDĚJOVICE silnice 7.6.2014  

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 

 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 

  11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 

 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov ER 3.7.1999 

 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 

 koule 4kg 11,87      Kubicová Zuzana DOMAŽLICE 14.6.2008 

 disk 1kg 38,03      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 21.6.2008 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 

 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 

 3000 m chůze dráha 15:49,0    Semelová Dana PRAHA Pekařka 10.6.1985 

 5000 m chůze dráha 26:06,4    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 26:19 Semelová Dana SLOVENSKO BORSKÝ MIKULÁŠ 18.5.1985 

 10 km chůze 53:54  Semelová Dana PRAHA silnice 11.8.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  

    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 

 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  

    LIBEREC 20.6.2004 



 

 
ROČENKA 2017 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4097 bodů  Tučanová Zdeňka PRAHA Eden 15.-16.10.1999 

  /15,9-148-7,71-26,2=497-20,86-2:21,4/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1496 bodů  Jonášová Petra PRAHA Děkanka 20.9.2013 

  /10,71-28,59-30,38/ 

 vrhačský čtyřboj 2000 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 

  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 

 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 

  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 

 60 m  7,00      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 18.2.2017 

 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 10,77      Nevole Tomáš ČESKÉ BUDĚJOVICE 13.5.2017 

 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 

 300 m 35,12      Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 2.5.2017 

 400 m 49,44   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 13.5.1990 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:24,7    Jelínek Petr PRAHA Děkanka 19.10.2002 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 

 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 

 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 

 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 

 půlmaratón 1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 50 m překážek  91  7,91      Voda Jan  1989 

 60 m překážek  91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 

 110 m překážek 91 14,35      Fischer Radek PRAHA Eden 21.6.2008 

 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 

 300 m překážek  84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 

 400 m překážek  84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 

 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan PRAHA 24.8.1985 

 dálka 668        Kubica Tomáš PRAHA Eden 12.5.1998 

 trojskok 13,29      Fiala Vojtěch PRAHA Děkanka 18.9.2007 

 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 5kg    16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 

 disk 1,5kg    44,01      Lamač Zdeněk PRAHA Eden 5.6.2001 



 

 
ROČENKA 2017 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 oštěp 700g    53,96      Šindler Jan PRAHA Děkanka 15.5.2005 

 kladivo 5kg     61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 

 břemeno 12kg     18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 

 3000 m chůze dráha 14:04,4 Kánský Vladimír PRAHA Děkanka 10.11.1957 

 5000 m chůze dráha 24:44,0    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov ER 28.8.1959 

 10 000 m chůze dráha 54:37,0 Cihla Vladimír  1943 

 10 km chůze 57:35  Vodka Štěpán HODONÍN silnice 24.4.1999 

 4 x 100 m  43,95      Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Zdobnický M.  

    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 

 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    PRAHA Eden 22.6.2008 

 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 

 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  

     PRAHA Stromovka 9.9.1998 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:45,2    Polívka P.-Suchý J.-Nováček Z.  

    PRAHA Strahov ER 12.10.1974 

 desetiboj 5906 bodů  Kuptík Ondřej PRAHA Strahov ER 10.-11.5.2008 

  /11,31-578-11,53-165-50,46=15,21-32,08-300-39,36-4:56,94/ 

 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 

  /7,24-11,13-22,77/ 

 vrhačský trojboj 1468 bodů Hrabě Kryštof PRAHA Děkanka 30.6.2015 

  /11,19-31,12-38,73/ 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Hrabůvka hala 11.2.1995 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 

 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 

 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 

 50 m překážek  76   8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 

 60 m překážek    76   8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 

 100 m překážek    76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76  1:00,39   Pecnová Aneta ITÁLIE LIGNANO SABBIADORO 6.7.2005 



 

 
ROČENKA 2017 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1500 m překážek  76  5:52,81   Žáčková Klára PRAHA Eden 29.5.2005 

 3000 m překážek  76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 

 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 

 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 

 koule 3kg   13,49      Brůhová Karla PACOV 20.8.2017 

 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 

 oštěp 500g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 

 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 

 3000 m chůze dráha 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 

 5000 m chůze dráha 28:45,7     Jeníková Petra ŠVÝCARSKO TESSERETE 29.6.2013 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 28:45 Jeníková Petra PODĚBRADY silnice 13.4.2013 

 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 5.10.2013 

 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 

 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  

    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 

 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 

 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  

    PRAHA Juliska 6.9.1995 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 16.-17.7.2004 

  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 vrhačský trojboj 1711 bodů Brůhová Karla PRAHA Juliska 15.9.2016 

  /11,27-33,62-34,78/ 

 pětiboj hala 3223 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 28.2.2004 

  /9,46-155-10,89-488-2:36,43/  

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 

 60 m  7,18      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 100 y 10,8      Kučera Robert PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 11,41      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 19.6.2017 

 150 m 16,99      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 200 m 22,98      Kozák Miroslav OSTRAVA Vítkovice 28.9.2017 

 300 m 36,50      Kozák Miroslav BRNO 28.6.2017 

 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 12.7.1988 

 600 m  1:28,8    Morkes David  1987 

 800 m  1:57,4    Vydra Lukáš PRAHA Stromovka 19.6.1988 

 1000 m  2:50,93   Šic Libor PRAHA Juliska 8.10.2006 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 3000 m  9:36,24    Gajda Jan JABLONEC NAD NISOU 18.9.2016 

 50 m překážek  84   7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 

 60 m překážek  84    8,64      Starý Adam PRAHA Stromovka hala 9.12.2017 



 

 
ROČENKA 2017 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 100 m překážek  84  13,80      Starý Adam PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 

 1500 m překážek   76  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 

 dálka 604        Zelinka Ondřej PRAHA Děkanka 4.6.2003 

 trojskok 11,78      Dušek Daniel  1983 

 výška 185        Žák Adam PRAHA Stromovka hala 9.12.2017 

 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 

 koule 4kg   14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA Vítkovice 24.9.1988 

 disk 1kg    43,44      Lamač Zdeněk PRAHA Děkanka 13.10.1999 

 oštěp 600g   55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 

 kladivo 4kg    53,25      Kolář Adam SLOVENSKO NITRA 1.10.2011 

 3000 m chůze dráha 16:18,0    Svítek Milan st. PRAHA Děkanka 22.4.1956 

 5000 m chůze dráha 28:21,6 Kos Vladimír PRAHA Juliska 24.5.1980 

 4 x 60 m  27,41      Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:32,63 Wooller T.-Žák A.-Starý A.-Kozák M.  

    BŘECLAV 24.9.2017 

 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  

    KARLOVY VARY 10.9.2006 

 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  

    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  

    PRAHA Děkanka 30.9.2003 

 devítiboj 5193 bodů  Starý Adam OLOMOUC 26.-27.5.2017 

  /13,90-30,73-350-35,58=7,53-599-10,33-169-2:58,52/ 

 sprintérský trojboj 2154 bodů Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

  /7,42-11,77-23,72/  

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 

 600 m  1:42,8 Fischerová Martina PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 800 m  2:23,52   Bell Julia-Anna Lily PRAHA Eden 29.6.2016 

 1000 m  3:08,91    Bell Julia-Anna Lily PRAHA Děkanka 25.4.2016 

 1500 m  4:40,81   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 17.9.2016 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 50 m překážek  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 

 60 m překážek  76  8,83      Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 4.3.2017 

 100 m překážek  76 14,47      Kotková Daniela BŘECLAV 23.9.2017 

 200 m překážek    76 29,11      Kotková Daniela PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 dálka 582        Kerbachová Anna VLAŠIM 14.6.2014 

 trojskok 10,14 Janotová Hana PRAHA Děkanka 19.10.2005 



 

 
ROČENKA 2017 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 

 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 

 koule 3kg     11,91      Mikundová Agáta PRAHA Stromovka hala 24.1.2017 

 disk 0,75kg     32,60      Mikundová Agáta PRAHA Eden 21.6.2017 

 oštěp 500g 41,42 Kerbachová Anna PRAHA Eden 28.8.2014 

 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 

 3000 m chůze dráha 18:04,0   Jeníková Petra JABLONEC NAD NISOU hala 27.12.2011 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 33:20 Jeníková Petra PRAHA Opatov silnice 7.5.2011 

 4 x 60 m  30,00      Šimůnková A.-Hymplová T.-Kotková D.-Kaletová E.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:56,25 Hymplová T.-Kotková D.-Hrdličková V.-Kaletová E.  

    PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Eden 9.6.1999 

 4 x 200 m  1:53,16   Tušilová B.-Fischerová M.-Zemanová V.-Němečková Z.  

    PRAHA Eden 4.6.1998 

 sedmiboj 5249 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.-13.7.2014 

  /14,51-151-11,71-18,12=554-36,99-2:26:68/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 pětiboj hala 3550 bodů Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 7.2.2014 

  /8,89-151-10,44-562-2:30,09/ 

Žáci mladší 

 50 m  6,9      Firbach Jiří PRAHA Děkanka 4.10.1976 

 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 150 m 19,52      Šic Libor PRAHA Stromovka hala 15.12.2004 

 300 m 40,3       Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 12.12.1986 

 600 m  1:43,77 Honsa František PRAHA Děkanka 18.6.2013 

 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov přátelství 14.6.1986 

 1000 m  2:58,06    Kubala Mikuláš BÍLINA 30.9.2017 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 50 m překážek  76  8,9       Král Dalibor PRAHA Pekařka 16.6.1979 

 60 m překážek  76  9,50      Žák Adam PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 dálka 554        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 tyč 195        Ulovec Jan PRAHA 1982 

 koule 3kg 11,74      Vaněk Václav PRAHA 25.9.1974 

 kriketový míček 61,02      Kroch Michal PRAHA 8.9.1994 

 4 x 60 m  32,21      Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D.  

    PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 4 x 300 m  3:03,74 Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  

    PRAHA Jeseniova 22.9.2003 

 pětiboj 2382 bodů  Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

  /10,06-49,84-7,97-554-2:30,43/ 

 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 

 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 

 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 8.6.2013 

 200 m 25,05      Kerbachová Anna LIBEREC 6.7.2013 

 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 22.9.2013 

 600 m  1:49,19 Kaletová Ema PRAHA Radotín 11.6.2015 

 800 m  2:27,29   Kerbachová Anna TŘINEC 7.7.2012 

 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 

 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 

 50 m překážek    76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m překážek  76  9,36      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 9.5.2013 

 dálka 541        Kerbachová Anna UHERSKÉ HRADIŠTĚ 26.6.2013 

 výška 154        Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 koule 2kg  13,07      Kotková Daniela PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 

 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 

 oštěp 500g 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 

 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  

    PRAHA Strahov ER 27.9.1998 

 4 x 300 m  3:21,76 Burianová A.-Hrabětová E.-Hymplová T.-Kotková D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  

    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 

 pětiboj 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 26.5.2013 

  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
ROČENKA 2017 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „A“ - zpráva o družstvu v I. lize  

Po loňském druhém místu a celkem povedené sezoně nás již dostihla generační krize a třicátníci začali 

vyklízet svá postavení. Rosťa Šulc pomohl tahat za záchrannou brzdu až v posledním kole, Vojta po svém 

posledním finále na MČR v hale v lize nezávodil, Vašek Janoušek se proběhl na svém prvním maratonu a po 

utrápených dvou kolech se už v družstvu neobjevil. Honza Feher na svou žádost závodil ve II. lize v béčku  

a pomohl až v koncovce. K tomu k nám ještě spadlo z extraligy Kladno a nakonec jsme byli rádi za těsné  

4. místo. Pozitivem bylo, že snad se probouzejí mladíci, kterým letos patří týmová umístění na 3. až 5. místě 

před třicátníky Rejmonem a Bendou. Po třetím místě v prvním kole následovala dvě pátá a nakonec i šesté místo.  

Konečná tabulka: 1. A.C. TEPO Kladno 32  hlavních 824,5 pomocných bodů 

 2. AC Domažlice 27  673 

 3. TJ Spartak Třebíč 23  596,5 

 4. Spartak Praha 4 16  478,5 

 5. Sokol České Budějovice 16  460 

 6. Atletika Stará Boleslav 13  420 

 7. TJ Stodůlky Praha 9  395,5 

 8. Atletika Klatovy 7  355 

V následující tabulce je v závorce loňské umístění a za získanými body dále počet účasti v kolech, počet 

startů a v kolika disciplínách. 

 1.  ( 3.) Koutník 80,5 bodů 4 kola 15 startů ve 4 disciplínách 

 2.  ( 5.) Fischer 47 3 7 4 

 3.  (19.) Pasler  37,25 4 12 4 

 4.  (24.) Nevole  32,75 2 4 3    

 5.  (16.) Peřich  28,25 3 7 3 

 6.  ( 2.) Rejmon  25,25 2 5 3 

 7.  ( 1.) Benda 24,25 3 7 3 

 8.  ( B ) Pešta   23 3 9 3 

 9. (15.)  Houska  20 4 6 2 

 10. ( B ) Michal 19,75 3 10 5 

 11. (17.) Fetter  19,25 4 7 3 

 12. (21.) Kostohryz 17,25 4 8 4 

 13. (23.) Tučan 15 3 3 3 

 14. ( B ) Vaněk 13,75 3 7 4 

 15. (12.) Lehocký 13,5 3 7 3 

 16. (10.) Auersvald 11 3 4 3 

 17. (14.) Kuptík 9,75 3 8 3 

 18. ( 4.) Šulc R. 8,75 1 3 3 

 19. ( B ) Řežábek 8 1 1 1 

 20. ( 6.) Feher  6,75 1 3 3 

 21. (13.) Končický 5 1 3 3 

 22. (22.) Janoušek 4,5 2 3 3 

 23.-24. ( - ) Franěk 3 2 4 3 

   (18.) Pavlát  3 1 2 2 

 25. ( B ) Šebo   1,25 2 6 3 

 26. (20.) Stewart 0,75 2 3 3 

 27. ( - ) Pavlišen (H)  0 1 1 1 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Uvádím ještě jedno hodnocení, které vychází z toho, že je započítán jen bodový zisk ze čtyř nejvíce 

bodovaných startů. Nediskriminuje tak ty, kteří jsou úzce specializováni: 

 1. Fischer 41 bod 2.  Koutník 36 3.  Nevole 32,75 

 4. Pasler 25 5.  Rejmon 23,25 6.  Peřich 22,25 

   7. Benda 24,25 8.  Houska 20 9.  Pešta 17,5 

 10. Kostohryz 16 11.  Tučan 15 12.  Michal 14 

 13.   Vaněk 13,75 14.  Lehocký 13,5 15.  Fetter 13,25 

 16. Auersvald 11 17.  R.Šulc  8,75 18.  J.Kuptík  7 

V mužstvu závodilo, stejně jako před rokem, 27 borců, z nichž sedm bylo juniorů a dva dorostenci, 

nejmladším byl také jako loni Nevole. Jen 5 závodilo ve všech čtyřech kolech a 10 ve třech. Nejvíce vytíženým, 

stejně jako loni i předloni byl Honza Koutník s 15ti starty a nejvíce disciplín – 5  si vyzkoušel Vojta Michal. 

Potěšitelné je výrazné posílení pozic v týmu. Nejvíce do toho promluvil Dominik Pasler, který se z 19. pozice 

vyhoupl na 3. příčku. Ač ho sužovaly potíže se zády na 4. místo poskočil o 20 míst Tomáš Nevole a na 5. pak 

Marek Peřich, který si polepšil o 11 míst. Do první desítky se zařadil i druhý z dorostenců Bořek Pešta, z 15. na 

9. jediný náš vrhač Honza Houska a desítku doplnil Vojta Michal. Za zmínku stojí i posun Kostohryze o 9 míst  

a druhého nejstaršího člena áčka štrekaře Jindry Tučana o 8 míst. Pokud jde o sestupnou křivku, tak se na ní 

pohybovali ti starší (Rosťa, Fehy) a se zdravotními problémy i Končický se Stewartem. 

Závodili jsme, jako jediný tým v lize, bez hostování a jen v posledním kole si vyzkoušel první ligu 

středotraťař Pavlišen z Příbrami, který výrazně pomohl béčku v lize druhé i juniorům. Zřejmě bude hostovat i v 

další sezoně a mohl by být výraznou posilou. 

V jednotlivých disciplínách byli v šestce nejlepších podle zisku bodů (a také výkonem), dosaženým na lize 

umístěni: 

- na 100 m 1. Tomáš Nevole časem 10,77 s, bodově je Tomáš na 3. místě a 5. je Ondra Benda 

- na 200 m je Tomáš Nevole 4. časem 22,02 s  

- na 800 m je Dominik Pasler 2. součtem bodů a 3. dosaženým časem 1:56,11 min 

- na 3000 m 5. místo Auersvald v čase 9:02,51 min 

- na 5000 m jsou 5. Jindra Tučan (16:37,38 min) a 6. Miloš Auersvald (16:38,02 min) 

- na 10.000 m 5. Tučan (35:17,86 min) 

- na 110 m překážek 2. v bodech i časem 15,37 s Honza Koutník 

- na 400 m překážek 1. Radek Fischer časem 52,65 s a 2. v bodování, naopak 1. v bodování je Honza 

Koutník a 4. časem 54,99 s a ještě 2. časem 54,19 s Vítek Rejmon 

- 3000 m překážek 3. Michal Řežábek (10:00,36 min) a 4. Martin Kostohryz (10:09,20 min) 

- ve výšce 3. Marek Peřich                              

- ve skoku o tyči 6. Marek Lehocký (výkonem 390 cm) 

- na kladivu 6. Honza Houska  

- naše štafeta 4 x 100 m (Nevole, Fischer, Koutník, Benda) je 2. časem 43,24 s a dělí se také o 2. místo podle 

zisku bodů a 6. bodově je ještě štafeta „B“ 

- štafeta 4x 400 m (Končický, Pasler, Fetter, Rejmon) 3. dle zisku bodů i časem (3:23,43 min) 

 

Porovnání úspěšnosti disciplín, kde za 100 % považuji 11 bodů v kole, 10 bodů u štafet.  

Silné disciplíny:    1. (3.) 400 m překážek 250 % (110 bodů) 

 2.-3. (10.) 5000 m  136 % (15) 

           (13.) 3000 m překážek 136 % (15) 

 4.  (1.) 100 m 120 % (53) 

 5.  (5.) 4 x 100 m 115 % (46) 

 6.  (18.) 3000 m 109 % (12) 

                         (sem patří součet všech vytrvaleckých běhů =   107 % (47) 

Vysoký průměr: 7. (7.) 4 x 400 m  90 % (36) 

 8. (6.) 110 m přek.  86 % (38) 

 9. (11.) výška  83 % (36,5) 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Průměrné: 10. (14.-15.) 800 m  57 % (25) 

Slabiny mužstva: 11.-12. (8.) kladivo  45 % (20) 

  (2.) 10000 m  45 % (5) 

 13.  (9.) dálka  32 % (14)  

 14. (14.-15.) 400 m  30 % (13) 

 15.  (12.) tyč  27 % (12) 

 16.  (16.) 1500 m  23 % (10) 

 17.-18.  (17.) trojskok   20 % (9) 

  (2.) 200 m  20 % (9) 

Vůbec žádné body tradičně nejsou z koule, disku, oštěpu a chodeckých závodů. 

Oproti loňsku jde o pořádný pokles. Z loni osmi silných disciplín zbylo 6, a to je mezi nimi trio běžeckých 

disciplín, které byly zařazeny vždy v jednom kole. Na konci tabulky je už počet těch slabých více než polovina 

ze všech vypisovaných. Standardní oporou jsou stále v čele s parádní čtvrtkou překážek naše štafety a po dlouhé 

době se derou na výsluní i běhy na delší tratě. Zásluhou Dominika se pozvedla půlka a posun vzhůru byl  

i u výškařů. Katastrofální dopad až skoro na dno je u dvoustovky, která ještě v roce 2014 byla naší největší 

zbraní. Absencí Kocánka se z průměru propadla i dálka.  

Naproti tomu i rok 2017 potvrdil naší největší sílu na překážkách (165 %) a alespoň ve vysokém průměru se 

ještě objevila stále klesající úroveň ve sprintech (76 %), do průměru se pozvedly běžecké soutěže (62 %), ale 

pod průměrem byli letos skokani (41 %) a slaboučké jsou stále vrhačské disciplíny (11 %), ale tam je boj o body 

snížen po sestupu z extraligy účastí Kladna a tím závoděním 4 nejlepších kladivářů republiky proti našemu 

Honzovi. 

Doufejme, že mladí se budou lepšit a někteří ze starších borců ještě pomohou, a nám se podaří uchovat si 

prvoligovou příslušnost. 

 

JK 

ŽENY „A“ - zpráva o družstvu v I. lize 

Letos družstvo žen v 1. lize si v porovnání s předchozí sezónou opět o jednu příčku polepšilo a po čtyřech 

letech postoupilo do baráže o Extraligu. Po čtyřech letech se nám také podařilo vyhrát ligové kolo –  

1. v Českých Budějovicích. 

Závěrečná tabulka I. ligy žen skupina A za rok 2017: 

1. ASK Slavia Praha 879 26 

2. Spartak Praha 4 817,5 24 

3. Atletika Stará Boleslav, z.s. 753,5 21 

4. TJ Lokomotiva Beroun, z.s. 496,5 15 

5. TJ VS Tábor, z.s. 431,5 12  

6. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 350,5   8 

7. T. J. Sokol České Budějovice 288,5   6 

 

Baráž o Extraligu 

1. TJ Dukla Praha 252 

2. A. C. TEPO Kladno 174,5  

3. ASK Slavia Praha   161,5  

4. Spartak Praha 4 136 

5. Hvězda Pardubice z.s.   97 

6. TJ Sokol Opava   85,5  

7. Atletický klub Zlín, z.s.   68 

8. TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.   64,5  

  



 

 
ROČENKA 2017 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Na soupisce pro základní kola se objevilo 24 závodnic, z loňské první desítky chyběla pouze celoročně 

nemocná Anežka Rajmonová. Pět závodnic absolvovalo premiéru, sestry Cílkovi se vrátily po mateřské, 

respektive po zdravotních problémech. Průměrná účast na jarních kolech byla téměř 93%, což je téměř 

neuvěřitelné. Na podzim byla o něco menší, takže průměrně za celý rok dosáhla téměř 85%, což nepamatuji. 

Deset závodnic absolvovalo všechna kola. Družstvo mělo jednu hostující – již tradičně Petru Kotlíkovou a dvě 

cizinky Katarinu Beľovou a Jerneju Writzl. Podle věkových kategorií bylo složení následující: 19 žen,  

1 juniorka, 4 dorostenky a 3 žákyně, vloni (12-3-1-4). 

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

   1. ( 1.) Kubicová 4 125 

   2. (20.) Brůhová 5 89 

   3. ( 4.) Strejčková 4 82 

   4. ( 3.)  Beľová 4 69,5 

   5. (11.) Kotlíková 5 62,75 

   6. ( 5.) Noasová 4 56 

   7. (13.) Procházková 4 51,75 

   8. ( 6.) Writzl 5 45,25 

   9. (10.) Stewartová 4 45 

 10. ( 8.) Koubková 5 40,5 

 11. ( - ) Cílková A. 4 32 

 12. ( 9.) Kordíková 5 30,75 

 13. (18.) Kaletová 3 24 

 14. (15.) Ondrková 5 22,75 

 15. ( - ) Cílková K. 4 22 

 16. (12.) Kotková 5 22 

 17. ( 7.) Plíhalová 4 21,75 

 18. ( - )  Auersvaldová 5 21,25 

 19. ( - ) Severová 4 20,75 

 20. ( - ) Macháčková 3 20,75 

 21. (14.) Volfová 4 14,25 

 22. ( - ) Coufalová 5 11,25 

 23. ( - ) Šimůnková 5 10 

 24. ( - ) Uhlířová 3   9 

 25. ( - ) Jeníková 1   4 

 26. ( - ) Rabiňáková 1   2,75 

 27. ( - ) Titěrová 1   2,5 

 

Nejúspěšnější závodnicí se po desáté v řadě stala Zuzka Kubicová i přestože letos poprvé vynechala jedno 

kolo. Následována je největším a příjemným překvapením, druhou vrhačkou Kájou Brůhovou. Její bodový 

přírůstek proti minulé sezóně je 85,5 bodu. Vrhačky tedy letos ovládly čelo bodování. Třetí z nich, jejich 

trenérka Jindřiška, je na šestém místě. Vedle vrhaček hlavními tahouny družstva byly běžkyně. Katarína a Petra 

se vklínily bodově mezi vrhačky, v první desítce jsou potom ještě Regína, Moira, Anežka. Do šestého místa  

v disciplíně dokázaly zaběhnout i další běžkyně Denisa, Eliška i Mirka. Vedle pěti běžkyň a tří vrhaček je  

v první desítce sprinterka Terka (Strejčková) Fraňková na třetím místě a skokanka – tyčkařka Jerneja. Jelikož 

tyčka byla v základní části naší nejúspěšnější disciplínou je jasné, že za první desítkou následují další dvě. 

Bohužel tyčkařky byly jediné skokanky, které se dokázaly výrazněji prosadit. Je tu však dobrý příslib pro 

budoucnost skokanských disciplín a překážek a sprintu v žákyních Danče, Emě, Adéle, dorostenkách Nikče, 

Kristýně, či juniorce Verče.    

 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Sílu jednotlivých disciplín ukazuje následující tabulka, v závorce před disciplínou je opět loňské pořadí. Pro 

lepší srovnání jsem nezapočetl do hodnocení baráž. 

Silné: 1. ( 3.)  tyč 118  10. ( 5.)  4x100 m  43 

 2. ( 4.)  3(př.)-5000 m  96  11. ( 9.)  400 m  42 

 3. ( 2.)  disk  81  12. ( 6.)  100 m  33 

 4. ( 1.)  1500 m  72  13. ( 7.)  200 m  29 

 5. (11.)  800 m  55  14. (15.)  dálka  27 

 6. ( 8.)  koule  46  15. (13.)  100 m př.  21 

 7. (10.)  4x400 m  45   slabé: 16. (18.)  výška  12,5 

průměr: 8. (12.)  kladivo  44  17. (16.)  400 m př.  10 

 9. ( 9.)  oštěp  43  18. (17.)  trojskok    0 

Baráž v podstatě potvrdila předešlou tabulku. V disciplínách 100m, 200m, 400m, 100m př., 400m př., dálka, 

výška, trojskok družstvo v souhrnu získalo 1 bod. Nejúspěšnější bylo 5000m 33 bodů, následuje 800m 17 bodů, 

1500m 13, disk 13, 4x400m 13, koule 12, tyč 11, kladivo 11, oštěp 6 a 4x100m 2 body. Prosadit se v barážové 

konkurenci dokázaly běžkyně, vrhačky a tyčkařky. 

V následující sezóně nás čeká Extraliga, v níž nahradíme Kolín, který se rozhodl sestoupit a první náhradník 

Slavia nabídku neakceptoval. Bude to historicky třetí start družstva žen v nejvyšší soutěži. Předchozí dva 

skončily vždy sestupem do 1. ligy. Bylo by asi překvapení, kdybychom se vyhnuly baráži. Doufám však, že 

závodit s českou špičkou bude pro závodnice zážitek a zajímavá zkušenost.   

Závěrem bych chtěl poděkovat všem členkám družstva za vynikající spolupráci v roce 2017 a popřát do 

nastávající sezóny především pevné zdraví a chuť do závodění. 

           

Jaromír Nevečeřal 

 

 

 

MUŽI „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

Béčko startovalo letos opět společně s družstvem žen ve skupině B druhé národní ligy a skončilo na 5. místě. 

 

Tabulka II.ligy skupina B: 

1. TJ Slavoj BANES Pacov 28  hlavních bodů 667 pomocných bodů 

2. TJ Spartak Vlašim 27   653,5 

3. TJ VS Tábor 26   605,5 

4. SK Aktis Praha 19   529 

5. Spartak Praha 4 „B“ 13   379,5 

6. SC Start Karlovy Vary 11   363,5 

7. TRIATLET Karlovy Vary 9   372,5 

8. SK Čtyři Dvory České Budějovice 9   311,5 

Počty startujících v jednotlivých kolech: 

1. kolo  14.5. Děkanka  19 závodníků 

2. kolo    3.6. Sušice  17 

3. kolo    1.7. Pacov  17 

4. kolo    27.8. Vlašim  10 

 

Na soupisce bylo 29 závodníků, z nichž 4 absolvovali všechna 4 kola. Bodmenem družstva je Honza Feher. 

 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pořadí závodníků podle získaných bodů: 

 1. Feher 3 kola 9 startů 59,25  bodu 

 2. Pavlišen 3 7 50,25 

 3. Kánský 3 3 29 

 4. Lukeš 4 7 24,75 

 5.-6. Kozák 3 6 22 

 5.-6. Sysel 2 4 22 

 7. Lamač 3 6 21,5 

 8. Nešpor 3 4 17,5 

 9. Šebo 1 2 16 

 10. Vacek 2 2 14 

 11. Kulhánek 3 5 13,25 

 12. Pavlica 2 5 11,5 

 13.-14. Kuptík O. 4 10 11 

 13.-14. Kašpar 1 2 11 

 15.-16. Pešta 1 2 10 

 15.-16. Starý 3 6 10 

 17. Michal 1 2 9 

 18. Naxera 2 5 5,5 

 19. Hrdina 4 4 5 

 20. Urban 4 10 4,5 

 21. Hurban 1 2 4 

 22. Zelenda 3 8 2,75 

 23. Žák 2 4 2,25 

 24. Brůha 1 2 1,5 

 25. Šic 1 2 1 

 26.-27. Neumann 2 3 0,5 

 26.-27. Hyna 1 2 0,5 

 

Pořadí disciplín podle získaných bodů: 

 1. 800 m 4 kola  47 bodů 

 2. 400 m překážek 4 39 

 3. 100 m 4 38 

 4. 1500 m 4 36 

 5. 200 m 4 33 

 6. chůze 10 km 4 29 

 7. 4x100 m 2 24 

 8. trojskok 4 22 

 9. dálka 4 17 

 10.-11. 400 m 4 14 

 10.-11. kladivo 4 14 

 12. disk 4 13,5 

 13. 4x100 m 2 13 

 14. oštěp 4 10 

 15. 10.000 m 1 9 

 16. koule 4 8 

 17. 5000 m 1 6 

 18. tyč 4 4 

 19. 110 m překážek 4 3 

 20.-22. 3000 m 1 0 

 20.-22. 3000 m překážek 1 0 

 20.-22. výška 4 0 

 

Zdeněk Šťovíček 



 

 
ROČENKA 2017 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽENY „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

První kolo jsme pořádali na Děkance a družstvo obsadilo 6. místo. 2. kolo se konalo v Sušici a po odchodu 

některých děvčat do „A“ družstva jsme skončili na 10. místě. 3. kolo pořádal Pacov a 12. místo bylo naše. 

Závěrečné kolo pořádala Vlašim a přes velkou snahu startujících závodnic na nás zbylo až 9. místo. Bohužel ani 

letos se nám nepodařilo dostat se na vyšší příčky v celkovém hodnocení.  

Celkové umístění je mnohem horší, než jsem po prvním kole předpokládal. Svou daň si vybrala hodně 

nešťastně sestavená skupina o vysokém počtu družstev a dále přechod dobře bodujících děvčat prvního kola do 

„A“ družstva hned po tomto kole.  

Bohužel stalo se a nelze vzít zpět. Je to, ale poučení pro další sezony, že je potřeba více komunikovat mezi 

vedoucími a trenéry o zařazení závodníků do družstev. To už ale bude úkol pro jiné, neboť jsem se rozhodl z 

časových důvodů ukončit své působení jako vedoucí družstva B-ženy. 

Chtěl bych touto cestou poděkovat všem závodnicím, které jsem měl tu čest mít v družstvu a snad jsem jim i 

trochu pomohl. Pohled na konečnou tabulku je z mého pohledu trochu smutný, ale doufám, že s novým 

vedoucím budou v následných sezonách závěrečné pohledy na výslednou tabulku radostnější. Díky!!!!!! 

Celkové pořadí družstev a bodový zisk po 4 kolech: 

        Pomocné        Hlavní 

 1. TJ Slavoj BANES Pacov 534,5  50 8. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 229  23 

 2. TJ Sušice 506 49 9. SK Aktis Praha z.s. 228  19 

 3. TJ Spartak Vlašim 448  44 10. Spartak Praha 4 „B“ 187  19 

 4. Atletika Jihlava 378,5  38 11. TRIATLET Karlovy Vary z.s. 167,5  16 

 5. TJ Spartak Třebíč, spolek 335  32 12. Atletika Klatovy 156  12 

 6. AK ŠKODA Plzeň „B“ 251,5  26 13. SC Start Karlovy Vary 112  9 

 7. TJ Baník Stříbro, spolek 247  26 

  

Pořadí závodnic podle získaných bodů: 

 1. Kučerová Zdislava 45 bodů 4 kola 8 startů 

 2. Stewartová Miriam 23 4 4 

 3. Brezíková Barbora 22,25 3 10 

 4. Titěrová Tereza 21,5 4 12 

 5. Polívková Jana 18 2 2 

 6. Skuhrovská Veronika 10,5 4 15 

 7. Macháčková Veronika 10,25 1 3 

 8. Uhlíková Petra 9,5 3 9 

 9. Fischerová Blanka 6 4 8 

 10.-11. Janovská Alžběta 4 3 6 

 10.-11. Jeníková Petra 4 3 8 

 12. Peštová Diana 3,25 2 3 

 13. Svobodová Tereza 3 1 2 

 14. Rabiňáková Nikola 2,25 2 6 

 15. Říhová Šárka 1,25 3 4 

 16. Hymplová Tereza 1 1 1 

 17. Pouchová Denisa 0,25 1 2 

 18.-22. Moravcová Zuzana 0 1 1 

 18.-22. Svátková Zuzana 0 2 4 

 18.-22. Votroubková Veronika 0 4 9 

 18.-22. Winterová Anetta 0 1 1 

 18.-22. Žáková Anna 0 1 1 

 

Na závěr bych rád všem popřál hlavně hodně zdraví a štěstí jak ve sportovním, tak v osobním životě. 
 

                                                                     Pavel Fischer vedoucí družstva  



 

 
ROČENKA 2017 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „C“ - zpráva o družstvu v městském přeboru  

Již několik let slouží družstvo „C“ především jako závodní příležitost pro naše mladé závodníky, případně pro 

naše veterány.  

Do jednotlivých kol postupně zasáhlo 27 závodníků, z nichž však pouze 9 udělalo aspoň jeden bod a 19 

závodníků startovalo pouze v jednm kole.  

Z důvodu zkvalitnění soutěže, kde již žactvo a ani veteráni nemají šanci bodovat a zároveň z důvodu přesunu 

většiny bodujících závodníků do družstva B se klub rozhodl toto družstvo pro rok 2018 nepostavit. 

Konečná tabulka soutěže       hl. body     pom. body 

 1.  Univerzitní sportovní klub Praha  43  538,5 

  2.  A. C. Sparta Praha „B“  38  299,5 

  3.  SC Radotín Praha  34  241,5 

  4. AC Praha 1890  27  217,5 

  5.  TJ Sokol Praha Král. Vinohrady  27  201 

  6.  SK Kotlářka Praha  26  189 

  7.  ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.  26  181 

  8.  Aritma Praha  14  105 

  9.  ŠAK Novoborská Praha  12  92,5 

 10.  Spartak Praha 4 „C“  10  59,5 

 11.  TJ ČZU Praha  6  19 

 

 1. Polena 13,5 bodu 4 kola 8 startů 

 2.-3. Gajda 9 1 1 

  Macháček 9 2 4 

 4.-5. Brůha 8 2 3 

  Neumann 8 2 2 

 6. Sysel 7 1 1 

 7.-8. Mareš 3 1 1 

  Wooller 3 1 1 

 9. Kolečko 1 2 2 

 10.-27. Bohman 0 1 2 

  Cypro 0 1 1 

  Černý 0 1 2 

  Dallal 0 1 2 

  Fiala 0 1 1 

  Fröhlich 0 1 1 

  Habětín 0 2 2 

  Hanousek 0 1 1 

  Helcl 0 2 2 

  Hyna 0 1 1 

  Jaroš 0 1 2 

  Karabec 0 1 1 

  Kordík 0 1 1 

  Nakládal 0 1 1 

  Ozga 0 1 1 

  Pavlica M. 0 1 2 

  Vrána 0 1 1 

  Žák II 0 2 3 

 

Tomáš Bába Nakládal 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 33 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MLÁDEŽ - zpráva o společném družstvu 

Pražský pohár mládeže pro nás byl i letos úspěšný, obhájili jsme 3. místo. V poháru se hodnotí součet 

bodového ohodnocení 4 kategorií (dorostenecká a juniorská, kluci i holky). Před námi skončily kombinované 

týmy ASK Slavie a SK Jeseniova. Ve svých kategoriích byli nejlepšími se ziskem nad 50 bodů Pasler a Brůhová. 

JUNIOŘI - zpráva o družstvu 

Rozhodující pro postup z Prahy byla druhá část sezony s dvoukolovým přeborem i letos nacpaná do jednoho 

týdne koncem srpna. Skončili jsme jasným rozdílem bodů za Slavií, ale stejně tak velkým náskokem před 

dalšími týmy a zajistili si postup do mistrovství Čech. Nejvíce v něm bodovali: opětně Dominik Pasler (28,75), 

dorostenec Bořek Pešta (25,75), Vojta Michal (23,75) a další z dorostu Tomáš Nevole (22). 

Přebor Prahy: 1. ASK Slavia Praha 12  hlavních 499 pomocných bodů 

 2. Spartak Praha 4 10 204,5 

 3. SK Kotlářka Praha  6  70,5 

 4. SK Jeseniova  5  71 

 5. TJ Dukla Praha 5  43 

 6. A. C. Sparta Praha  4  22 

Mistrovství Čech: 

V Pardubicích se uskutečnilo Mistrovství Čech družstev za účasti třinácti týmů, které si vybojovaly postup  

z krajských přeborů. Prahu jsme zastupovali tradičně my (vítězná Slavia, jako loňský mistr ČR, postupovala  

z Čech přímo). Náš tým startoval v celkovém počtu 15ti kluků, mezi nimiž  byl i letos žákovský sprinter Kozák. 

Bohužel chyběl stále nemocný výškař Vaněk. Nicméně bojovné družstvo si vybojovalo 4. místo v pětici 

postupujících do MČR. Nejvíce bodů (17,25) nasbírali Peřich a Pešta, o bod méně (16,25) pak Pasler, dále 

hostující Pavlišen (13,75), Michal (12,5) a Stewart (9,75). V jednotlivých disciplínách jsme sice vítězství 

nezaznamenali, ale 2 druhá a 4 třetí místa. Druhý byl Pešta na čtvrtce překážek a v této naší nejlepší disciplíně 

jej doprovodili na místě třetím Michal a sedmý Kulhánek. Bořek se vypořádal i s dalšími, pro něho vysokými 

ploty - 110 m na 5. místě. Druhá byla i naše sprinterská štafeta v sestavě Michal-Nevole-Macháček-Peřich. Další 

třetí místa obsadil Gerron Stewart na 3000 m a hostující Pavlišen na 1500 m (v tomto závodě byl 4. Pasler  

a 6. další hostující Olšanský) – k 4. místu na delší trati přidal Dominik Pasler ještě jedno na 800 m. A ještě jedna 

3. příčka pro Marka Peřicha ve skoku do výšky a k tomu i 5. místo v trojskoku. 

 1.  TJ Sokol Hradec Králové 171,5 bodu 8.  SKP Union Cheb   63 

 2.  Hvězda Pardubice 147 9.  TJ Sokol SG Plzeň-Petřín   53 

 3.  TJ Sokol Kolín 132 10.  TJ VS Tábor  45,5 

 4.  Spartak Praha 4 112 11.  SK Kotlářka Praha  25 

 5.  AC Slovan Liberec 108 12.  T. J. Sokol České Budějovice  15 

 6.  A. C. TEPO Kladno 105 13.  AC TJ Jičín  12 

 7.  AC Pardubice   66        

Mistrovství České republiky: 

Po deseti letech (naposledy roku 2007) se juniorskému družstvu kluků podařilo postoupit mezi nejlepší celky 

republiky v této kategorii. Na vítkovickém stadionu v Ostravě byl náš 17tičlenný tým, v němž nastoupil s devíti 

dorostenci a dvěma žáky bez šancí na lepší než poslední místo, ale bojoval udatně. 

Nejlepší umístění zaznamenal Marek Peřich – 3. ve výšce. Výškaři se vůbec vytáhli, protože hned za ním 

skončil Martin Vaněk. 4. byl ve finále 100 m Tomáš Nevole a také sprinterská štafeta kde oproti sestavě  

z mistrovství Čech běžel finiš žák Kozák. 6. místo na „pětce“ si vyběhl Gerron Stewart a body přidali i další 

běžci: Pasler 8. na 800 m a 9. na 1500 m a Petr Pavlišen 10. na 800 m a 5. na 1500 m. Na překážkách pak Bořek 

Pešta přidal body do sbírky sedmým místem na krátkých a desátým místem na dlouhých překážkách. Tečku za 

naším družstvem napsala čtvrtkařská štafeta (Michal-Pasler-Nevole-Pešta) desátým místem. 

Bodmenem našeho družstva byl Nevole s devíti body. 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 34 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1.  ASK Slavia Praha  261 6. AC Slovan Liberec  69 

  2.  SSK Vítkovice  220,5 7. Hvězda Pardubice  66 

  3.  Atletický klub Olomouc  127 8. TJ Sokol Kolín  55,5 

  4.  VSK Univerzita Brno  117 9. Spartak Praha 4  52 

  5.  TJ Sokol Hradec Králové  96 

   

 V tabulce jednotlivců jsou započtené body z Poháru mládeže, 2 x násobené z přeboru Prahy, 3 x získané  

v Mistrovství Čech a 4 x z MČR. V závorce za umístěním je loňské pořadí. 

 1. (4)  Peřich   157,25    (13,5+30+51,75+32) 12. (--)   Macháček   31,5 (2,75+15+6,75+7) 

 2. (1)   Pasler       152,5      (28,75+55+48,65+20) 13. (14)  Hrdina        18,5  (17+__+1,5+0) 

 3. (--)  Pavlišen    136,25    (__+56+41,25+28) 14. (--)   Brůha        18,25 (__+6+11,25+1)  

 4. (9)  Pešta   135,5      (25,75+38+51,75+20) 15.-16.  (--)  Gajda+Neumann 16 (__+16+__+__)  

 5. (5)  Nevole   107,5 (36+22+13,5+36)  17. (--)   Hyna         10 (__+10+0+0) 

 6. (7)  Michal   106,25    (37+23,75+37,5+8) 18. (15)  Kozák          7 (__+__+__7) 

 7. (2)  Stewart     63,75    (16+__+27,75+20) 19. (--)   Naxera          7 (7+__+__+__) 

 8. (10) Pavlica     59,5      (19+30+10,5+0) 20. (--)   Polena          3 (__+__+3+__)  

 9. (6)  Vaněk     52 (__+24+__+28) 21. (--)   Mareš        1,5   (__+__+1,5+0) 

10. (--)  Olšanský    40,75    (__+22+18,75+__) 22. (--) Wooller 0 (__+__+__+0)  

11. (11) Kulhánek   32,5   (9+10+13,5+0) 

Do roku 2018 do dospělých přecházejí z první sedmičky Pasler, Peřich a Stewart. Ostatní v juniorech 

pokračují a početné družstvo má opět perspektivu bojovat ve vyšších soutěžích. Zapotřebí je válčit v plné sestavě 

už od prvního kola pražského přeboru, který nyní bude se začátkem již v červnu. 

JK 

JUNIORKY - zpráva o družstvu 

Děvčata se z Prahy do vyšší soutěže nedostala. Týmy USK a Slavie byly o třídu lepší než náš a navíc i druhá 

Slavie nasbírala více bodů než všechna další družstva dohromady. V prologu sezony – Pražském poháru 

závodilo ještě 15 děvčat, z nichž 6 ani nebodovalo. Do srpnového přeboru se, stejně jako u kluků, převedly 

dorostenky do juniorek, ale ani jedna z nich nepřišla závodit a daly přednost prázdninám až do posledního dne. 

Přebor tak absolvovala pouze pětice našich, z nichž nejlepší byla Kája Brůhová získavší téměř polovinu bodů 

týmu. 

 Přebor Prahy: 1. USK 12  hlavních  332  pomocných bodů 

 2. ASK Slavia Praha 10 272 

 3. Spartak Praha 4  8 110 

 4. SK Kotlářka Praha  4  55 

 5. PSK Olymp Praha  4  35 

 6. TJ Dukla Praha  4  34 

V tabulce jednotlivkyň jsou započtené body z Poháru mládeže, 2 x násobené z přeboru Prahy. 

 1. Brůhová 269,75  (57,75 + 53) 6. Janovská 21,75  (21,75 + ___) 

 2. Kordíková  59,25 (13,75 + 22,75)  7. Uhlíková 21,25  (3,75 + 9,75) 

 3. Rabiňáková  38,75 (7,25 + 15,75) 8. Svobodová 11 (11 + ___) 

 4. Macháčková  33,75 (33,75 + ___)           9. Žáková  1,25   (1,25 + ___) 

 5. Coufalová  29,25 (11,75 + 8,75)    

Zbývající slečny si ani neškrtly: 

 Drtinová, Fulínová, Říhová, Šafářová, Šimánková, Winterová 

Do sezóny 2018 přicházejí do družstva výkonnostně i závodnicky dobré dívky ročníku 2002. Doufejme 

v lepší časy. 

             JK  



 

 
ROČENKA 2017 - 35 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁCI STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Jiří Cikhart 

 Jan Koutník 

Rok 2017 byl pro starší žactvo po všech stránkách mimořádný. Tým tvořili chlapci narození v letech 2002  

a 2003. Celkem bylo v týmu 25 členů 14 ročník 2002 a 11 ročník 2003. 

V průběhu sezony 5 chlapců skončilo. V září jsme předali 9 žáků do dorostu, z mladšího žactva jsme přijali 

16 chlapců a 6 nových přišlo bez předchozí atletické zkušenosti. 

V soutěži družstev jsme v konečném hodnocení společně s děvčaty obsadili 5. místo, ale chlapci skončili  

na skvělém 2. místě a vybojovali tak historicky druhou účast na Mistrovství Čech kde následně obsadili 4. místo 

a jen těsně nám unikl postup na celostátní mistrovství. Účast na jednotlivých kolech byla následující: 1. kolo – 

19, 2. kolo – 19, 3. kolo – 17, 1. finále – 16, 2. finále – 11, Mistrovství Čech – 16. 

Chlapci, kteří nastupovali v soutěži, se rvali a bojovali o každý bod. Za jejich snahu a nasazení jim patří dík. 

Nejvíce bodů získal Miroslav Kozák. 

Vybraní chlapci Kozák, Starý a Žák si svými výkony vybojovali místo v B týmu mužů. Ostatní, a to jak 

z ročníku 2002, tak i 2003, se též zúčastnili soutěže MPD mužů.  

Halového Přeboru Prahy se zúčastnilo 13 chlapců. 1. místo: Wooller v běhu na 300 m a Žák skok vysoký,  

2. místo: Kozák 60 m a 150 m, Pavlica tyč a štafeta 4 x 300m ve složení (Wooller, Starý, Žák, Kozák), 3. místo: 

Starý dálka a 6 0m překážek. 

Mistrovství ČR v Praze se zúčastnilo celkem 9 chlapců z toho většina ve štafetě. I zde jsme si odvezli cenný 

kov, a to stříbro Mirek Kozák na 150 m. Finále si vybojovali ještě Pavlica (tyč – 5.), Kozák (60m – 5.) a Starý 

(60m př. – 7.).  

Mistrovství ČR ve vícebojích v Praze se zúčastnil Adam Starý a obsadil skvělé 4. místo, Marek Pavlica  

byl 11. 

Mistrovství ČR na dráze ve vícebojích proběhlo v květnu v Olomouci. Kluci se opět neztratili. Starý 6., Žák 

9. a Pavlica 18. místo. 

Přebor Prahy jednotlivců na dráze byl pro Spartak veleúspěšný. Zúčastnilo se ho 20 chlapců. 1. místo: Kozák 

(60 m, 150 m, 300 m), Starý (200 m př., tyč), a štafety 4 x 60 m a 4 x 300 m obě ve složení (Wooller, Starý, Žák 

a Kozák). 

2. místo: Starý (100 m př.), Wooller (150 m), Pavlica (tyč), Žák (výška) 

3. místo: Žák (100 m př., 60 m), Wooller (300 m), Kolář (kladivo) 

K tomu ještě dvě 4. místa jedno 5. a jedno 6. místo. 

Někteří chlapci jmenovitě Kozák, Starý a Žák si zajistili účast na letní olympiádě mládeže, která proběhla 

koncem června v Brně. Kluci zde předvedli skvělé výkony v dresu Prahy. Kozák 3. místo na 60 m a 5. místo na 

300 m, Starý 4. místo na 100 m překážek a Žák 5. místo ve výšce. Všichni pak doplnění o Michaela Höfnera 

(ASK Slavia Praha) vybojovali 1. místo ve štafetě 4 x 60m. 

V září proběhlo již zmíněné Mistrovství Čech družstev a týden na to Mistrovství ČR v Břeclavi, kterého se 

zúčastnili „čtyři mušketýři“ (Kozák, Wooller, Starý a Žák) a roli náhradníka sbírajícího zkušenosti si zde odbyl 

Šimon Bohman. Skvělé a nečekané 3. místo získal Wooller na 300 m. 4. místo pak Kozák na 150 m a štafeta  

4 x 300 m. 5. místo Kozák na 60 m, Starý v tyči a Žák i přes bolesti v koleni na 200 m překážek. 

Na přelomu září a října proběhl Přebor Prahy ve vícebojích v Edenu, kam jsme nasadili hned pět chlapců  

a vedli si velmi dobře. Adam Starý obsadil 1. místo, Adam Jaroš byl 8., Marek Pavlica 15., Michal Šmergl 17.  

a Šimon Bohman 18. 

Nejlepším starším žákem za rok 2017 vyhlašujeme štafetu 4x60m (Žák-Starý-Wooller-Kozák) za příkladný 

přístup k tréninku, závodní výsledky a reprezentaci SP4. 

 

          Jiří Cikhart a Jan Koutník  



 

 
ROČENKA 2017 - 36 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Na soupisce družstva starších žákyň bylo v roce 2017 celkem 30 závodnic ročníků 2002 a 2003. Společné 

družstvo staršího žactva postoupilo z jarních kol jasně do A finále Přeboru Prahy. Finálová kola se konala 

poslední týden v srpnu a začátkem září a zejména druhé finálové kolo nás postihla velká absence - sedm 

nejlepších závodnic z různých důvodů nezávodilo (nemoc, zranění, seznamovací kurzy). 

Společné družstvo staršího žactva obsadilo 5. místo v Praze, v samotném hodnocení žákyň jsme skončily 

šesté z celkem 21 přihlášených týmů. 

Nejvíce bodů pro Spartak získala Daniela Kotková, dále výborně bodovaly Ema Kaletová, Adéla Šimůnková, 

Tereza Hymplová, Veronika Hrdličková a Diana Peštová. 

Starší žákyně měly velké úspěchy v individuálních startech. Dvě závodnice se zúčastnily Mistrovství ČR ve 

vícebojích a Danča Kotková zde získala stříbrnou medaili, Ema Kaletová obsadila 4. místo. Na halovém MČR 

žactva pak startovaly 4 závodnice a získaly 3 finálová umístění. 

V  letní sezoně na MČR ve vícebojích startovaly 3 závodnice, Danča získala 7. a Ema 8. místo. Nejvíce se 

pak dařilo na letním MČR v Břeclavi, kde startovalo celkem 5 holek a byly z toho hned 3 medaile. Pro Danču 

stříbrná na 100 m překážek, bronzová na 200 m překážek a hodně nás všechny potěšila bronzová placka za 

štafetu 4x 60 m. Děvčata v sestavě Hymplová, Šimůnková, Kotková, Kaletová v konkurenci 24 štafet z celé 

republiky vybojovala 3. místo a navázala tak na spartakovskou tradici medailových štafet.  

Daniela Kotková pak reprezentovala ČR na mezistátním utkání v Chorvatsku, kde obsadila 3. místo na 100 m 

překážek.  

Dále již jen stručně. Holky získaly celkem 15 medailí z Přeboru Prahy, překonaly několik oddílových 

rekordů. Je jasné, že tato parta děvčat byla opravdu povedená a za mnoho posledních let tou nejlepší. 

Na podzim jsme do dorostu předali 11 závodnic, 14 přišlo z mladšího žactva a k nim ještě 3 nové, celkem 

máme nyní cca 35 děvčat. 

Nejlepší starší žákyní vyhlašujeme jednoznačně Danču Kotkovou. 

                                                                                                

Ivana Kubicová, Lukáš Fetter a Zuzka Kubicová 

ŽÁCI MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Na jaře 2017 bylo evidováno v družstvu mladších žáků 32 závodníků, z toho 19 žáků ročníku 2004, 11 žáků 

ročníku 2005 a 2 žáci ročníku 2006.   

K 1.10.2017 bylo do starších žáků předáno 13 závodníků ročníku 2004, 5 závodníků ukončilo činnost, 

z přípravky a z ulice přišlo 23 žáků, celkem tedy družstvo mladších žáků eviduje 31 žáků. 

Mladší žáci závodili v Městském přeboru družstev (MPD) a byli rozděleni do 2 družstev, kde v družstvu „A“ 

bylo na soupisce 14 závodníků a v družstvu „B“ 17 závodníků. Ani jednoho závodu v MPD se nezúčastnilo  

5 evidovaných závodníků. 

Mladší žáci závodili ve dvou smíšených družstvech společně s děvčaty. Obě družstva absolvovala jarní část 

s dvojboji ve společné kvalifikační skupině, kde družstvo „A“ skončilo na 2. místě a družstvo „B“ se umístilo na 

8. místě. Celkově se družstvo „A“ umístilo na 7. místě v Praze a družstvo „B“ na 24. místě z 29 startujících 

družstev v MPD. Letos již po třetí za sebou byli chlapci v jednotlivých kolech bodově úspěšnější než děvčata. 

Nejúspěšnějšími závodníky byli: Honza Král, Miki Kubala a Michal Jára. 

Nejvyšší soutěží pro jednotlivce v mladším žactvu jsou Přebory Prahy. Na halových přeborech jsme měli  

6 závodníků, nejlépe se umístil na 300 m Akin Dissou – skončil druhý.  

Na přeborech na dráze závodilo 10 závodníků. Na stupně vítězů se probojovali v dálce Honza Král (2. místo) 

a Miki Kubala (3. místo). Mezi osm nejlepších se ještě zařadili: Akin Dissou (4. místo v dálce), štafeta  

na 4 x 60 m ve složení Jára, Král, Kubala a Němec (4. místo), Miki Kubala na 1 500 m (5. místo), Michal Jára na  



 

 
ROČENKA 2017 - 37 - SPARTAK PRAHA 4 

 

60 m př. (6. místo), štafeta na 4 x 300 m ve složení Gajda, Štětka, Rajmon, Dissou (6. místo) a Honza Král  

na 60 m (7. místo). 

Na Přeborech Prahy ve vícebojích jsme měli zastoupení 6 závodníky, z nichž se nejlépe umístil Miki Kubala 

(5. místo). 

Dále oddíl reprezentovali na žákovských závodech Praga Academica ve čtyřboji 4 závodníci, kde se nejlépe 

umístil Akin Dissou a v mezikrajovém utkání družstev, skupina severovýchod, náš oddíl zastupovali Honza Král 

a Miki Kubala, který se umístil na 2. místě na 1000 m. Oba přispěli svými výkony i k umístění štafet na 4 x 60 m 

a smíšené štafety na 8 x 200 m (2. místo). 

Závodníci se individuálně zúčastňovali veřejných závodů a přespolních běhů v rámci různých soutěží. 

 

Věra Balažová a Laďka Bartošová 

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Mladší žákyně zaznamenaly tento rok velkou změnu ve vedení družstva. Na místo Jana Rajmona, který 

žákyně vedl od roku 2008, je vedoucí družstva Michaela Kapcová. Trenéři Honza Rajmon a Karolína Jeníková 

přešli do pozadí, Honza Rajmon se v září s trénováním rozloučil úplně. Dalšími trenéry žákyň byli David 

Kocánek a od září Hanka Ondrková. 

Žákyně začaly v roce 2017 pravidelně závodit i v hale a budou v tom nadále pokračovat. Pár veřejných 

závodů a Přebory Prahy v hale pomohly rozkoukat se zejména ročníku 2005, který přešel do mladších žákyň  

z přípravky.  

V hlavní části sezóny se družstvo mladších žákyň účastnilo Přeboru Prahy družstev. Družstva byla smíšená  

s chlapci. Družstvo A se ve finále A umístilo na 7. místě, družstvo B pak obsadilo 3. místo ve finále C, celkově 

22. příčku. 

Pro mnohá děvčata byly vrcholem sezóny Přebory Prahy jednotlivců, které se konaly na nově 

zrekonstruovaném stadionu na Kotlářce. Medailového umístění žádné z děvčat nedosáhlo, avšak výkony byly 

pěkné. 

V říjnu proběhlo mezikrajové utkání mladšího žactva v Bílině. Spartak Praha 4 reprezentovala z děvčat 

Andrea Švíbková, která byla nominovaná na základě výkonu 140 cm ve finále Přeboru Prahy družstev ve skoku 

vysokém. Na mezikrajovém utkání zapsala výkon 130 cm a pomohla tak třemi body k triumfu kraje Prahy. 

Děvčata se v průběhu roku zúčastnila tří mládežnických soustředění. Jarní soustředění proběhlo v Táboře, 

letní herní soustředění již tradičně v Čisté u Rakovníka a podzimní soustředění na Friesovkách. Velmi 

propracovaný program soustředění zajistil veliké nadšení a pestrou pohybovou přípravu. 

Na podzim přešel ročník 2004 do staršího žactva, opustila nás tak děvčata, která mají chuť do tréninku, 

podávají dobré výkony a především je baví atletika a sportovní kamarádi. 

Nejvýraznějšími postavami uplynulé sezóny byly Andrea Švíbková a Jasna Peštová. 

 

                 Michaela Kapcová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2017 - 38 - SPARTAK PRAHA 4 

 

PŘÍPRAVKA - zpráva o činnosti 

V roce 2017 trénovalo v atletické přípravce přibližně 120 dětí. To odpovídá počtu 40 dětí starší přípravky  

a 20 dětí mladší přípravky ve skupině pondělí + středa, 40 starších a 20 mladších ve skupině úterý + čtvrtek.  

Ve školním roce 2016/2017 jsme trénovali pouze na stadionu a v jeho okolí, i přes zimní měsíce, kdy na tréninky 

chodilo velmi málo dětí. Ve školním roce 2017/2018 trénuje každá skupina přípravky přes zimu jedenkrát týdně 

v tělocvičně. 

Trenéři odtrénovali bezmála 150 tréninků, včetně několika interních závodů a testů. Děti se zúčastnily dvou 

veřejných závodů, které jsme na Děkance uspořádali v dubnu a červnu. Posledním závodem v roce 2017 byla 

tradiční Velká kunratická, kde jsme získali jedno první a jedno třetí místo v kategoriích přípravky. 

Každé pondělí až čtvrtek od 15:30 do 16:30 se dětem věnují trenéři: Roman Hájek, Míša Kapcová, Klára 

Kobosová, Honza Koutník, Zuzka Kubicová, Vojta Michal, Hanka Ondrková, Kačka Plíhalová a já. Roman  

a Míša přestali na podzim přípravku pravidelně trénovat. Nově se vyškolili a zaučili Bořek Pešta, Týna 

Coufalová a Barča Kordíková. Někteří trenéři se zúčastnili i letních soustředění, kterých se děti z přípravky 

společně s mladšími a staršími žáky zúčastňují. 

Rodiče i děti pravidelně projevují nadšení a spokojenost. Velký zájem o přípravku byl i na náboru, kde jsme 

museli z kapacitních důvodů polovinu zájemců odmítnout. V září jsme poslali do mladšího žactva přibližně  

15 chlapců a 15 dívek.  

Díky všem, kdo přispěli k dobrému a lepšímu chodu přípravky.  

 

David Kocánek 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 2017 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

Pro potřeby oddílu vydalo nakladatelství  TBNprint 

vydavatel:  Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Ondřej Benda 

38 stránek 

1.vydání 

© 2018 

http://www.sp4.cz/

